
C721 VIMEDIN SANIT GEL
Preparat dezynfekcyjno-myjący

Żel przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni mających jak i nie mających kontaktu z żywnością wykazuje
działanie bakteriobójcze i drożdżakobójcze. Produkt zalecany do mycia powierzchni, pomieszczeń i urządzeń
sanitarnych, przeznaczony do profesjonalnego zastosowania. Może być stosowany m.in. w placówkach służby
zdrowia, DPS (Domy Pomocy Społecznej), uzdrowiskach, itp.

0,75L

Parametry produktu

Sposób użycia

Pokryć preparatem dezynfekowane powierzchnie i pozostawić na odpowiedni czas, a następnie spłukać wodą.
Dezynfekowana powierzchnia musi być zwilżona produktem przez cały czas działania. Powierzchnie mające kontakt
z żywnością należy spłukać wodą o jakości wody pitnej. Powierzchnie mogą być użytkowane bezpośrednio po
procesie dezynfekcji. Pomieszczenia, w których dokonywano mycia powierzchni nie wymagają wentylacji.

 

Czas działania dla produktu gotowego do użycia:

- Działanie bakteriobójcze: 5 minut,
- Działanie drożdżakobójcze: 15 minut.

Skład

100 g preparatu zawiera substancje czynne: 3,5 g kwasu glikolowego. Ponadto: <5% niejonowe środki
powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycje zapachowe: alpha-ISOMETHYL
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IONONE, HEXYL CINNAMAL. 

Informacje o bezpieczeństwie

H410: Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. H314: Powoduje poważne
oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę oczu /
obuwie ochronne. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.
P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną
odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG
ODDECHOWYCH: wypro-wadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do
swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P501: Zawartość/pojemnik
usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub
pojemników i odpadów w pojemnikach. Substancje, które mają wpływ na klasyfikacje: kwas amidosiarkowy (VI), kwas
glikolowy; 2,2'(oktadek-9-enilimino)bisetanol (2EO); izotridekanol etoksylowany >2,5 mol EO. Produkt przeznaczony
do użytku profesjonalnego. Producent nie bierze odpowiedzialności za szkody wynikłe z niewłaściwego stosowania
środka. Data i nr serii na opakowaniu. Okres ważności: 24 m-ce od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu.

 

Pozwolenie nr: 9259/23
UFI: DU20-N0GP-E00F-NPW6 
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